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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
_E

C
00

21
22

_0
03

0_
M

V
B_

FR
_2

9.
06

.2
02

4

FORMAT Cisaille à tôle coupant à droite type 7060
Modèle :
en acier inoxydable, forgé en matrice. Coupe à droite, taillants trempés par induction (au moins 58 HRC),
branches peintes.  
 
Applications :
 pour découpes longues et rectilignes. Capacité de coupe : tôles jusqu'à 1,0 mm, tôles  d'acier inoxydable
jusqu'à 0,8 mm.

Type Longueur
mm

Article

Ciseaux à tôle 250 23074258
Ciseaux à tôle 300 23074313
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